ע"י עו"ד גנית אטיאס
המאשימה

נגד
.1 מחמד אלרגבי (עציר)
.2 יאסר סקאפי (עציר)

ע"י עו"ד טלאל אלעוברה

הנאשמים

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשמים הנני מרשיע כל אחד מהם בכניסה לישראל שלא כדין בהתאם להוראת סעיף 12 (1) לחוק
הכניסה לישראל.

ניתנה והודעה היום ל' ניסן תשע"ז, 26/04/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשמים הורשעו על פי הודאתם בעבירה של כניסה לישראל שלא כדין. כאשר על פי המתואר ביום 28.03.17 בשכונה
12 ברהט שהו הנאשמים בישראל מבלי שיש להם אישור שהייה או כניסה כדין.

החוק.

א. 3 חודשים ויום מאסר בפועל שימנו מיום מעצרו 28.03.17.

ב. 3 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו שלא יעבור כל עבירה לפי חוק הכניסה
לישראל.

ד. 500 ₪ קנס או 5 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 03.05.17.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום ל' ניסן תשע"ז, 26/04/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט